Kính gửi:
- UBND phường;
- Văn phòng ĐKĐĐ Chi nhánh Chơn Thành.

Ngày 22/09/2025 (08:24:26), trên mục Phản ánh kiến nghị của Tổng đài
1022 có Tin mã số WEB-2025-09-22-0017, do ông Đỗ Nhật Thanh gửi (số điện
thoại 0943194869) về việc hỏi thông tin, cụ thể: “Kiểm tra giúp tôi hồ sơ Giao
đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất đối với trường hợp giao đất, cho
thuê đất có mã: H19.111-250904-1996 - Đỗ Nhật Thanh (UQ Nguyễn Phạm Thái
Hiền). Số thửa 115, tờ bản đồ 12 đất tại phường Chơn Thành, khi nào có thuế, có
kết quả?”.

Để có cơ sở trả lời phản ánh kiến nghị của công dân và kết thúc tin Phản
ánh kiến nghị trên hệ thống, Trung tâm Phục vụ Hành chính công báo cáo, kiến
nghị UBND phường đề nghị Văn phòng ĐKĐĐ Chi nhánh Chơn Thành kiểm tra,
rà soát để trả lời công dân theo quy định. Hạn xử lý: trước 29/09/2025
(08:25:00)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND phường;
- LĐTT, các CC;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Sơn

UBND PHƯỜNG CHƠN THÀNH
TRUNG TÂM PV HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TTPVHCC
V/v tiếp nhận và chuyển thông tin phản

ánh, kiến nghị từ Tổng đài 1022

của ông Đỗ Nhật Thanh

(WEB-2025-09-22-0017)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày      tháng     năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Sơn<sonvv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:52:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!